

PIESE UTILAJE

I.D.: 57882523

Data publicarii	11.06.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.267,25 RON - 3.267,25 RON

Descriere: CAP BARA 2*21.01=42.02 LEI CAP BARA 2*29.41=58.82 LEI SET GARNITURI SERVO 2*10.08=20.17 LEI SEMERING 2*8.40=16.81 LEI PIESE SERVO 1*21.01 LEI GASKET 2*20.17=40.34 LEI RULMENT 30207 2*12.61=25.21 LEI RULMENT 32012 2*37.82=75.63 LEI UNSOARE 2*50.42=100.84 LEI SPLINT 4*7.56=30.25 LEI ARBORE ANTRENARE 1*113.45 LEI SPRAY CU VASELINA 2*15.13=30.25 LEI SPRAY DISC FRANA 2*14.29=28.57 LEI POMPA MET 1*689.08 LEI AX 1,7 1*142.86 LEI SINA 1*142.86 LEI ROATA LANT 1*88.24 LEI BUTUC 1*100.84 LEI BUTUC MIJLOCIU 1*75.63 LEI TAMBUR 1*84.03 LEI VALVOLINA 10*10.08=100.84 LEI CAMERA 2*159.66=319.33 LEI POMPA APA U445 1*109.24 LEI POMPA ALIMENTARE 1*63.02 LEI TIRANT CENTRAL 1*67.23 LEI GARNITURA CHIULASA 1*71.43 LEI CUREA 4*37.82=151.26 LEI ACUMULATOR 1*344.54 LEI CAMERA 12,4/28 1*113.45 LEI
